
Notebook třídy Business HP Compaq nc2400

Společnost HP doporučuje systém Microsoft® Windows® XP Professional

Dokonale lehký společník

Kompaktní, lehký a plně flexibilní, jak jste vždy
potřebovali. S tímto notebookem dosáhnete maximální
pracovní mobility. Nenechte se zmást jeho velikostí.
Notebook třídy Business HP Compaq nc2400 možná
patří k nejmenším notebookům, ale rozhodně to není
žádná křehotinka.
Byl navržen pro cestování a nabízí vestavěnou
flexibilitu
Základní hmotnost pouze 1,29 a široký displej 12,1" –
notebook HP nc2400 je přímo stvořen k práci na
libovolném místě. „Vestavěná flexibilita“ znamená, že
můžete k notebooku připojit optickou jednotku
odpovídající individuálním požadavkům, nebo se
obejít bez ní a zachovat extrémní mobilitu. Výběr
procesorů s velmi nízkým napětím zajišťuje minimální
spotřebu energie a maximální dobu provozu baterie.
Bezpečnostní řešení pro váš klid
Technologie HP ProtectTools je jádrem našich
bezpečnostních řešení pro klienty a zabývá se všemi
klíčovými aspekty bezpečnosti informačních
technologií. Tato integrovaná sada včetně
integrovaného bezpečnostního čipu TPM Embedded
Security Chip a biometrického snímače otisků prstů HP
Biometric Fingerprint Sensor poskytuje komplexní
ochranu notebooku, dat a síťových připojení. Navíc
nová jedinečná nabídka společnosti HP, technologie
HP Disk Sanitizer, zajišťuje diskrétnost pomocí úplného
odstranění všech citlivých informací z vašich pevných
disků.

Intuitivní vlastnosti a úspora energie
Notebook HP nc2400 nabízí tři řešení baterií pro
mobilní flexibilitu a zlepšenou správu energetické
spotřeby. Vyberte si vlastní konfiguraci. Lehký notebook
ideální při cestování nebo model s vybavením
umožňujícím až 10 hodin práce mimo kancelář. Navíc
technologie rychlého nabíjení HP Fast Charge
Technology umožňuje rychlé dobití primární baterie až
na 90 % do 90 minut.
Naprostá spolehlivost
Váš notebook HP nc2400 je zvenku odolný. Obsahuje
zesílený hořčíkový rám a kryt ze slitiny hořčíku, který
vytváří silný obal pro drsné prostředí mobilních
uživatelů. Za to uvnitř technologie HP Mobile Data
Protection System 3D chrání vaše data díky pevnému
disku upevněnému v rámu a digitálnímu akcelerometru
detektoru pohybu.



Notebook třídy Business HP Compaq nc2400
Společnost HP doporučuje systém Microsoft® Windows® XP Professional

Operační systém Pravý systém Windows XP Professional Edition s aktualizací SP2
Originální systém Windows XP Home Edition s aktualizací SP2
FreeDOS

Procesor Procesor Intel® Core™ Solo U1300 / U1400 (1.06 až 1.20 GHz, 533 MHz FSB, 2 MB L2 cache), nebo procesor Intel® Celeron® M 423 (1.06
GHz, 533 MHz FSB, 1 MB L2 cache)

Čipová sada Mobile™ Intel® 945GM Express Chipset
Paměť DDR2, 533 MHz, 512, 1024 nebo 2048 MB; 1 slot SODIMM; Možnost upgradu maximálně na 2 048 MB
Software HP Wireless Assistant (u vybraných modelů), HP Mobile Printing Driver, HP Backup and Recovery Manager, HP ProtectTools Security Manager,

Sonic Digital Media Plus (u vybraných modelů), Intervideo WinDVD 5, Adobe Acrobat Reader, HP Help and Support Center, HP One-Touch Button
Software, Symantec Norton Internet Security, HP OpenView Radia Management Solutions
Další software k dispozici na webu: HP Client Manager Interface, Smart Card Security pro nástroj HP ProtectTools

Pevný disk 30, 40 nebo 60 GB (4200 ot./min)
Optická jednotka Dvouvrstvá jednotka DVD+/-RW SuperMulti, kombinovaná jednotka DVD/CD-RW, jednotka DVD-ROM
Vyjímatelná média Volitelná externí zařízení Multibay II
Displej Displej 12,1" WXGA (rozlišení 1280 x 800) nebo displej 12,1" WXGA+ (rozlišení 1440 x 900)
Grafická karta Intel® Graphics Media Accelerator 950; Až 128 MB sdílené systémové grafické paměti
Rozměry (šířka × hloubka × výška) 2,5 (vpředu) × 28,2 × 21,3 cm
Hmotnost Od 1,29 kg
Napájení 3článková, 6článková nebo 9článková lithioiontová baterie; Externí adaptér napájení Smart 65W
Životnost baterie Až 3 hodiny s 3článkovou, až 6 hodin a 15 minut se 6článkovou a až 10 hodin s 9článkovou baterií.
Zvuk 24bitový DAC Premier•Sound High Definition Audio, konektory sluchátek a mikrofonu
Podpora bezdrátové sítě Síťové připojení Intel PRO/Wireless 3945BG nebo 3945ABG Network Connection, Broadcom 4311BG 802.11b/g nebo 4311AG 802.11a/b/g

WiFi Adapter, duální antény připojené k displeji, Bluetooth™ 2.0
Komunikace Modem 56 kb/s; Síťová karta Broadcom Gigabit PCI Express Ethernet Controller (10/100/1000)
Rozšiřující sloty 1 slot PC Card typu I/II podporující 32bitové sběrnice CardBus a 16bitové karty nebo 1 integrovaná čtečka karet Smart Card Reader
Vstupně-výstupní porty a konektory 2 porty USB 2.0, VGA, RJ-11, RJ-45, konektory pro sluchátka a mikrofon, IEEE (1394a), konektor pro stolní jednotku nc2400, AC adaptér
Klávesnice Kompletní klávesnice
Ukazovací zařízení Pointstick se dvěma nastavitelnými tlačítky
Zabezpečení HP ProtectTools, HP Enhanced Drivelock, čtečka karet Smart (prodává se samostatně), integrovaný bezpečnostní čip TPM, biometrický snímač

otisků prstů HP, zásuvka pro zámek Kensington
Dokovací řešení Dokovací stanice HP nc2400 Docking Station, nastavitelný stojan pro notebook HP Adjustable Notebook Stand, stojan pro monitor HP Monitor

Stand, externí multifunkční jednotka HP External MultiBay II (lze zakoupit samostatně)
Záruka K dispozici je tříletá omezená záruka na standardní součástky, servis, aktualizace nebo rozšíření (záleží na zemi) a jednoletá záruka na primární

baterii.

© 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění.
Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto
produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Intel, Pentium a Centrino jsou
registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Intel Corporation a jejích poboček ve Spojených státech a
dalších zemích. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších
zemích. Bluetooth je ochrannou známkou vlastněnou příslušným vlastníkem a užívanou společností Hewlett-Packard Company na
základě licence.

Další informace najdete na webu www.hp.cz/notebooky
4AA0-4788CSE. Květen 2006



Společnost HP doporučuje systém Microsoft® Windows® XP Professional

Notebook třídy Business HP Compaq nc2400

Další informace najdete na webu www.hp.com/eur/hpoptions

Doporučené příslušenství

Dokovací stanice HP nc2400 Jedinečná dokovací stanice pro jedinečný notebook. Tento výhodný a snadno
použitelný dokovací systém nabízí replikaci portů a zjednodušený systém kabelů v
designu, který šetří prostor.

Produktové číslo: EQ773AA

Devítičlánková baterie HP pro
nc2400

Hledáte větší výdrž baterií? Tento šikovný cestovní společník umožní vašemu
notebooku pracovat až 10 hodin, což je ideální, když jste delší dobu mimo domov.

Produktové číslo: EH768AA

HP modul 512 MB DDR
II-SDRAM (533 MHz)

Získejte ze svého notebooku maximum! Po zvýšení kapacity paměti na 512 MB s
nejnovější technologií DDR2 bude chod vašeho notebooku tišší a efektivnější s
příznivým dopadem na celkový výkon.

Produktové číslo: PE831A

Bezpečnostní zámek HP
Kensington Security Lock

Pro pocit bezpečí. Tento kabelový zámek připoutá váš notebook k pevnému
kotevnímu bodu ve vaší kanceláři. Máte tak jistotu, že notebook nikdo bez vašeho
vědomí neodnese.

Produktové číslo: PC766A

Pouzdro HP Executive Tato stylová kožená aktovka s vnitřním polstrováním je určena především vedoucím
pracovníkům na cestách, kteří potřebují chránit svůj notebook. Dokumenty a
příslušenství se pohodlně vejdou do některé z přihrádek.

Produktové číslo: PA847A


